Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Herrenmatt - MS** (Nr. 250322)

4. Mai - 14. Mai 2022

Rest. Traube Treff, Alterswil

Rangliste

89 Teilnehmer/innen 40 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bielmann Georges, Fribourg 1645
Kat. A2 Fritsch Jan, Muttenz 1493
Kat. B1 Turale Giovanni, La Chaux-de- 784
Kat. B2 Deschenaux Catherine, Marly 747
Kat. B3 Steiger René, Payerne 691
Kat. Altersklasse Caflisch Ernst, Flims-Dorf 405
Kat. Gaste Damen Leiser Edith, St.Silvester 424
Kat. Gaste Herren Kolly Adrian, St. Silvester 527

18 Teilnehmer
16 Teilnehmer
14 Teilnehmer
12 Teilnehmer
17 Teilnehmer
8 Teilnehmer
1 Teilnehmer
3 Teilnehmer

Der KK Herrenmatt und das Traube Treff Team bedanken sich herzlichst bei allen
Teilnehmerinnen und Teilnehmern fur das Mitmachen an ihrer Meisterschaft und

wunschen Allen weiterhin ,GUT HOLZ".



Kategorie Al

1 . Bielmann Georges, Fribourg
2 .Gygax Peter, Latti

3 . Imhof Philipp, Winnewil

4 . Hinni Hansjorg, Bremgarten
5 .Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
6 . Grob Hanspeter, Tuggen

7 .Bleiker Ruedi, Dietikon

8 .Kolly Hans, St. Silvester

ohne Auszeichnung

9 . Meier Ivo, Kaltbrunn
10 . Mader Roman, Burg-Murten
11 .Hagenbuch Rolf, Ebertswil
12 .Immoos Belinda, Kiilssnacht
13 . Stettler Oskar, Buchrain
14 .Muhlemann Daniel, Ulmiz
15 . Fritsch Elvira, Muttenz
16 . Suppa Pasquale, Galmiz
17 .Monney Charles, Rueyres-les-Prés
18 .Banz Adrian, Oberdorf NW

Kategorie A2

=

.Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine
.Muller Edi, Rothenburg
7 .Geeler Silvia, Basel

ohne Auszeichnung

8 . Leuenberger Martin,
9 . Rinderknecht Judith, Brislach
10 .Heermann Maria, Hirzel
11 . Szucs Andras, Gletterens
12 .Vitale Daniele, Kerzers
13 . Portmann Marius, Dudingen
14 . Rudolf Erich, Winterthur
15 . Hayoz Franz, Schmitten
16 .Baumann Eduard, Praroman / Le

Kategorie B1

. Fritsch Jan, Muttenz

2 .Klaus Markus, Flamatt

3 . Schiipbach Sven, Reinach
4 . Arnold Klemens, Schattdorf
5
6

18 Teilnehmer/innen

KK Silberstern
KK Daniel

KK Spiga

KK Daniel

KK Golden-Star
KK Hirsch

KK Schwyzerhusli
KK Goldstar

KK Schwyzerhusli
KK Léwen

KK Affoltern

KK Linde

KK Holzjager

KK Spiga

KK Holzjager

KK Léwen

KK Tivoli

KK Holzjager

16 Teilnehmer/innen

KK Holzjager
KK Goldstar
KK Rhyhafe 1950

KK Silberstern
KK Diabolo
KK Holzjager

KK Silberstern

KK Schénegg Ruiti
KK Chemin-de-Fer
KK Lowen

KK Goldstar

KK Fligelrad-Winti
KK Herrenmatt

KK Goldstar

14 Teilnehmer/innen

1 . Turale Giovanni, La Chaux-de-Fonds

2 .D'Arienzo Loreto, Bubikon
3 . Walker Rudolf, Birglen

4 . Bielmann Gilbert, Marly

5 . Stampfli Bruno, Dudingen
6 . Wanner Marco, Baldegg

ohne Auszeichnung

7 . Steffen Silvia, Zurich
8 .Javet Edmond, Cormondréche
9 . Lussi Robert, Kagiswil
10 . Kilchhofer Heinz, Flamatt
11 . Perler Marie-Thérese, St. Silvester
12 . Brechbuhl Walter, Oberburg
13 . Rinderknecht Bruno, Brislach
14 . Zwirn Helmut, Villar-s-Glane

KK Schonegg Ruti

KK Herrenmatt
KK Holzjager

KK Meierisli

KK Alpenrosli
KK Herrenmatt
KK Goldstar
KK Rappenfluh

Lizenz
8 Auszeichnungen

25013
15009
15031
10092
07139
30018
98008
25075

30041
25233
92056
81006
38057
15023
09062
25127
77028
45023

7 Auszeichnungen

09063
25221
07032
71009
25030
38205
09566

25005
09112
89059
77054
25259
25175
96013
25011
25025

6 Auszeichnungen

25237
88119
71120
25014
25169
45127

82077
25238
45056
25019
25262
16017
09041
25147

Holz TW
1645 39
1616 35
1593 34
1588 40
1583 41
1574 39
1558 35
1541 28
1523 24
1521 38
1512 23
1511 28
1501 32
1478 25
1469 24
1465 26
1441 13
1412 15
1493 29
1488 30
1464 28
1460 21
1454 16
1451 30
1451 17
1447 14
1434 16
1428 9
1413 6
1396 12
1389 16
1333 7
1317 12
1279 0
784 14
783 15
761 22
760 14
750 14
745 12
734 4
725 14
719 5
718 7
707 7
704 5
701 7
672 10



Kategorie B2

1 . Deschenaux Catherine, Marly

2 .Ineichen Rinaldo, Déattwil

3 .Wenger Patricia, Mintschemier

4 Heimo Robert, Villars-s-Glane

5 . Wenger Heribert, Miintschemier

ohne Auszeichnung

6 .Banz Bruno, Ennetbirgen

7 .Baumann Eduard, Altdorf

8 .Emery Francis, Payerne

9 . Schar Beat, Alterswil
10 . Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
11 . Zimmermann Johann, Dottikon
12 . Sottas André, Marly

Kategorie B3

. Steiger René, Payerne
.Kolly Kurt, St. Silvester
.Raetzo Nadia, Alterswil
.Lussi René, Kagiswil
.Vieira Fatima, Horgenberg
. Buhler Hanspeter, Glattbrugg
.Arnold Werner, Birglen
ohne Auszeichnung
8 . Charriere Gilbert, Ursy
9 .Schwab Heidi, Kerzers
10 . Lussi Florian, Kagiswil
11 .Heermann Hanspeter, Hirzel
12 . Lortscher Andreas, Ittigen
13 . Imhof Liselotte, Winnewil
14 . Lussi Lukas, Kagiswil
15 . Badoux Philippe, Payerne
16 .Lang Sebastien, Sugiez
17 .Ruchti Max, Vevey

~NOoO o~ WNRE

Kategorie Altersklasse

1 . Caflisch Ernst, Flims-Dorf

2 . Gasser Vreni, Wohlen

3 .Zingg Anton, Muhen

4 . Binggeli Brigitte, Obermumpf
ohne Auszeichnung

5 . Tschanz Elsy, Ostermundigen

6 .Gasser Toni, Wohlen

7 . Steiger Christiane, Payerne

8 . Julmy Niklaus, Plaffeien

Kategorie Gaste Damen
1 . Leiser Edith, St.Silvester

Kategorie Gaste Herren

1 .Kolly Adrian, St. Silvester

2 .Kolly Markus, St. Silvester
ohne Auszeichnung

3 . Marro Marius, Plaffeien

12 Teilnehmer/innen

KK Silberstern
KK Diabolo

KK Herrenmatt

KK Holzjager

KK Uristier

KK Chemin-de-Fer
KK Herrenmatt

KK Eggenschoner
KK Silberstern

17 Teilnehmer/innen

KK Tivoli

KK Silberstern

KK Silberstern

KK Alpenrosli

KK Schonegg Ruti
KK Meierisli

KK Tivoli

KK Goldstar

KK Alpenrosli

KK Schonegg Ruti

KK Spiga

KK Alpenrosli
KK Tivoli

KK Ldwen
KK Tivoli

8 Teilnehmer/innen

KK Belmont

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG

KK Delphin 2000

KK Freiamt Wohlen AG

KK Tivoli
KK Silberstern

1 Teilnehmer/innen

3 Teilnehmer/innen

Lizenz

5 Auszeichnungen

25252
38510
25223
25064
25270

45114
71016
77012
25265
25234
01065
25267

7 Auszeichnungen

77055
25076
25273
45025
89027
86123
71133

77002
25264
45026
89058
25006
15033
45024
77072
25275
77071

4 Auszeichnungen

32025
01004
01180
01011

10324
01297
77056
25198

1 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

00
10
10
20

10
00
20
30

Holz TW
747 7
730 13
726 10
716 5
713 13
693 9
693 5
687 5
683 5
671 7
666 11
655 3
691 9
671 3
663 2
658 5
650 1
648 1
643 6
641 3
639 3
636 4
634 5
634 3
634 3
614 3
585 1
583 1
553 1
405 5
399 11
398 8
385 4
384 8
379 8
346 0
aufg.

424 5
527 17
513 6
464 6



